DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMANCIPAÇÃO
INTELECUTUAL COMO FORMA DE INCLUSÃO SOCIAL: UMA ANÁLISE DE
CONCEPÇÕES DE MUNDO SOBRE O CONCEITO DE FRIO de autoria de ARTUR
TORRES DE ARAÚJO, FRANCIVALDO BALBINO DA SILVA, ELIEMERSON DE SOUZA
SALES, PETRONILDO BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1233

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1233